АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

	от 24.11.2020 № 1256

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 5 статьи 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 года № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», п о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 04.02.2020 года № 102 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей».
2. Утвердить перечень сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно, однократно гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет проживающих с ними, и (или) в возрасте до 23 лет, при условии обучения детей, достигших возраста 18 лет, в общеобразовательных организациях, в профессиональных образовательных организациях или образовательных организациях высшего образования по очной форме обучения:
- по муниципальному образованию город Юрьев-Польский согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- по муниципальному образованию Небыловское согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
-по муниципальному образованию Красносельское согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
- по муниципальному образованию Симское согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации А.А. Трофимов

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 24.11.2020 № 1256
Перечень сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно, однократно гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними, и (или) в возрасте до 23 лет, при условии обучения детей, достигших возраста 18 лет, в общеобразовательных организациях, в профессиональных образовательных организациях или образовательных организациях высшего образования по очной форме обучения,по муниципальному образованию город Юрьев-Польский.
	№ п/п
	Местонахождение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО г Юрьев-Польский (городское поселение), г. Юрьев-Польский, западная часть города

	Для индивидуального жилищного строительства
	751
	33:04:062301:1265

	2
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО город Юрьев-Польский (городское поселение), г. Юрьев-Польский, западная часть
	Для индивидуального жилищного строительства
	743
	33:04:062301:1277

	3
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, г. Юрьев-Польский, МО город Юрьев-Польский (городское поселение), г. Юрьев-Польский, западная часть города
	Для индивидуального жилищного строительства
	804
	33:04:062301:1278

	4
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО город Юрьев-Польский (городское поселение), г. Юрьев-Польский, западная часть города
	Для индивидуального жилищного строительства
	806
	33:04:062301:1279

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 24.11.2020 № 1256
Перечень сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно, однократно гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними, и (или) в возрасте до 23 лет, при условии обучения детей, достигших возраста 18 лет, в общеобразовательных организациях, в профессиональных образовательных организациях или образовательных организациях высшего образования по очной форме обучения, по муниципальному образованию Небыловское.
	№ п/п
	Местонахождение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	обл. Владимирская, р-н Юрьев-Польский,
МО Небыловское (сельское поселение), с. Лыково, примерно в 250 м на юго-западнее
д. 5.
	Индивидуальное жилищное строительство
	1040
	33:04:130202:274

Приложение № 3
к постановлению администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 24.11.2020 № 1256
Перечень сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно, однократно гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними, и (или) в возрасте до 23 лет, при условии обучения детей, достигших возраста 18 лет, в общеобразовательных организациях, в профессиональных образовательных организациях или образовательных организациях высшего образования по очной форме обучения, по муниципальному образованию Красносельское.

	№ п/п
	Местонахождение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский,
МО Красносельское (сельское поселение),
с. Энтузиаст.
	Для индивидуального жилищного строительства
	2000
	33:04:050201:1103

Приложение № 4
к постановлению администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 24.11.2020 № 1256
Перечень сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно, однократно гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними, и (или) в возрасте до 23 лет, при условии обучения детей, достигших возраста 18 лет, в общеобразовательных организациях, в профессиональных образовательных организациях или образовательных организациях высшего образования по очной форме обучения, по муниципальному образованию Симское.

	№ п/п
	Местонахождение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	обл. Владимирская , р-н Юрьев-Польский,
МО Симское (сельское поселение), с. Сима, ул. Богомолова, примерно в 340 м юго-восточнее д. 41.
	 Для индивидуального жилищного строительства
	2000
	33:04:020102:1863